平成 30 年 3月 19 日

各   位

会 社 名 日本ルツボ株式会社

代表者名 代表取締役社長 大久保 正志

（コード番号 5355 東証第二部）

問合せ先 取締役管理部長  広野 玲緒奈

（TEL．03－3443―5551）

役員の異動等に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 3 月 19 日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び役員等

の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 30 年 4 月 1 日付）

  技術開発部門の強化を図るため、技術センターを廃止し、製品開発部、鋳造技術部、

品質保証室の２部１室体制に再編成いたします。

２．役員の異動（平成 30 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

大橋 秀明 常務取締役 技術部門統括 取締役 技術センター長

小松 俊夫
取締役 鉄鋼部門長

兼調達部長、兼豊田工場長

取締役 鉄鋼部門長

兼調達部長

３．執行役員の異動（平成 30 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

  鈴木 裕之 執行役員 鋳造技術部長 技術センター鋳造技術室長

  西村 有司 執行役員 営業部長 営業部長

４．人事異動（平成 30 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

堀 高志 製品開発部長 豊田工場長

以上